Российская Федерация

Республика Алтай

Ининское

сельское поселение

Сельский совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ийиннин

jурт jеезези

Депутаттардын jурт

соведи

ТРИДЦАТАЯ СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ
	ЧЕЧИМ

	от  29.03. 2017 г.
	№ 30/4

                                                               с. Иня
Об установлении границ населенных пунктов

МО Ининское сельское поселение

Онгудайского района Республики Алтай

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельский Совет депутатов Ининского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1.Установить границы населенных пунктов Муниципального образования Ининское сельское поселение Онгудайского района Республики Алтай согласно генерального плана Ининского сельского поселения утвержденного Решением сельского Совета депутатов от 30.06.2010г №11-4

с.Иодро с учетом включения в нее земельного участка с кадастровым номером 04:06:130301:198, площадью 2331 кв.м.;

с.Акбом с учетом включения в нее земельного участка с кадастровым номером 04:06:130301:81 площадью 4000 кв.м;  04:06:130301:184 площадью 3275 кв.м.; 04:06:130301:205 площадью 1399 кв.м.; 04:06:130301:206 площадью 25203 кв.м.; 04:06:130301:207 площадью 79795 кв.м.

2.Рекомендовать администрации Муниципального образования Ининское сельское поселение до начала освоения земельных участков разработать схемы застройки этих участков и согласовать с отделом строительства и архитектуры МО «Онгудайский район».

3.Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных стендах.

Глава Ининского сельского поселения:                               М.М.Чийбунов